
Zatím známé termíny zápasů a turnajů + pořadatelský oddíl
Vysvětlivky: MŽ - mladší žáci modrý KP miny - krajský přebor v modrém volejbale

řidič X - řidič není nutný řidič prázdné okénko = není auto s řidičem, můžete se hlásit do komentáře

ČP MŽ

MĚSTO řidič řidič

MŽ 22.9. Svitavy Maixner. Červený

22.10. Česká Tř.

3.11. RK X X

1.12. Letohrad

26.1. HK

30.3. Závěr ??

kvalifikace MČR termín a místo není známo

MĚSTO

1.kolo 15.9. RK X X X X

bar.vol. 2.kolo 7.10. HK Zuzánek Beneš Pražák Heřman

festival 3.kolo 28.4. Kvasiny X X X X

4. kolo 19.5. Dřevěnice Koráb Morávek Kubíček Červený

VKS A Kafka Morávek

VKS A Jůdl Zuzánek VKS B Kodytek Koráb VKS C

VKS A Pražák Bene Heřman VKS B Papi j Rusmich

Švikruha

modrý KP mini MĚSTO družstvo řidič město družstvo

23.9. Nová Paka VK Sport B Daníček Plotiště VK Sport A+C

14.10. Trutnov VK Sport B Rychnov VK Sport A+C

21.10. Č. Kostelec VK Sport B Chlumec VK Sport A+C

4.11.

25.11.

13.I

31.3.

7.(14.)4.

12.5.

VK Sport C Pražák Bene Heřman Papi j Rusmich

vždy pojedou max. 4

OP mini - oranžový + červený Hrát budou: Kafka + Miky

20.10.2018 - Réma RK, Jůdl, Zuzánek, Beneš, Kodytek, Koráb,Kubíček, Hovorka,Synek,Švikruha



ČP MŽ - český pohár mladší žáci modrý bar.vol. Festival = modrý volejbal + ostatní barvy v rámci festivalu 

řidič prázdné okénko = není auto s řidičem, můžete se hlásit do komentáře

ST. ŽÁCI

ŘIDIČI = TRENÉŘI VŠECHNA KOLA 9.9. Slavia HK

12.-14.10. Hradec Králové 16.9. Dřevěnice

9.-11.11. pořadatelství není zatím přiděleno 21.10. Rychnov

7.-9.12. 18.11. Hronov

18.-20.1. 25.11. volno

15.-17.2. 13.1.

22.-24.3. 27.1.

26.-28.4. kvalif. 24.2.

10.-12.5. případné finále 17.3. Svitavy

X 22 hráčů

Žbánek 22 hráčů

X 22 hráčů

Jůdl 22 hráčů

Kubíček Hovorka

Žbánek VKS C Daníček Hejl Hovorka VKS D Morávek

řidič/řidič

Maix./Novák

X

Maix./Novák

zatím není určen pořadatel

zatím není určen pořadatel

zatím není určen pořadatel

zatím není určen pořadatel

zatím není určen pořadatel

zatím není určen pořadatel

Žbánek Švikruha

Jůdl, Zuzánek, Beneš, Kodytek, Koráb,Kubíček, Hovorka,Synek,Švikruha



modrý bar.vol. Festival = modrý volejbal + ostatní barvy v rámci festivalu 

řidič řidič

Reslová Resl

volno volno

X X

Matouš Papi H


